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                  ehŸ. 14.12.2020 

        óéUªjtšè efuh£Á 

 

 

 

mtru¡ T£l« 

K‹åiy :- ÂU. Á.é.ué¢rªÂu‹, óéUªjtšè efuh£Á Miza® 

k‰W« jå mYty® 

 

óéUªjtšè efuh£Á jå mYty® mtru¡ T£l« 14.12.2020 

fhiy 11.00 kâ¡F el¤j¥g£lJ. mJ rka« bgh¿ahs®, efuik¥ò 

MŒt®, tUthŒ MŒt®, J¥òuÎ MŒt® k‰W« nkyhs® M»nah® fyªJ 

bfh©ld®. 

 

 

Miza® (k) jå mYty® 

óéUªjtšè efuh£Á 

  



bghUŸ v©.1 

óéUªjtšè efuh£Áæ‹ všiy¡F£g£l Áw¥ò rhiyfŸ Â£l« 2020-21 ‹ Ñœ 

%.450.00 Ïy£r« kÂ¥Õ£oš rhiy gâfis nk‰bfhŸs ã®thf  mDkÂ tH§F« 

bghU£L efu k‹w¤Â‹ Ô®khd« ãiwnt‰¿ mD¥Ã it¡FkhW efuh£Á ã®thf 

Miza®, br‹id mt®fë‹ foj e,f.v©.20557/2020/Ï3, ehŸ.11.12.2020 M« njÂÍ£l 

foj¤Âš  bjçé¡f¥g£LŸsJ. ÏÂš Ñœf©l ãÂ xJ¡ÑL brŒJ tu¥bg‰WŸsJ. 

efuh£Áæ‹ 

bga® 

kÂ¥ÕL bjhif 

(%.nfhoæš) 

Áw¥ò rhiyfŸ Â£l 

khãa ãÂ 

efuh£Á g§fë¥ò 

(%.nfhoæš) 

óéUªjtšè  4.50 3.83 0.67 

vdnt, nk‰go tu¥bg‰w foj« k‹w¤Â‹ gh®it¡F«, ÑœfhQ« gâfis nk‰go 

ãÂ xJ¡Ñ£o‹ mo¥gilæš nk‰bfhŸsÎ«  Ô®khd« ãiwnt‰¿ ã®thf mDkÂ bgw 

efuh£Á ã®thf Miza®, br‹id mt®fS¡F fU¤JU mD¥Ã it¡fÎ« k‹w¤Â‹ 

mDkÂ nt©l¥gL»wJ. 

mYtyf F¿¥ò: 

1. nk‰go gâfis Áw¥ò rhiyfŸ Â£l«  2020-21 ‹ Ñœ nk‰bfhŸsÎ« 

fU¤JU rk®Ã¡fÎ« mDkÂ tH§fyh«. 

2. kÂÕ£L¤bjhif %.450.00 Ïy£r¤Â‹ kh‹a¤bjhif %.383.00 Ïy£r« nghf 

Ûj bjhif %.67.00 Ïy£r¤Âid bghJ ãÂæèUªJ bryéd« nk‰bfhŸs 

k‹w« mDkÂ tH§fyh«.  

(e.f.v©.2240/2020/Ï1)   

Á¥g« 

v©. 

gâæ‹ étu« rhiyæ‹ 

Ús« 

».Û 

rhiyæ‹ 

mfy« 

Û£l® 

kÂ¥ÕL 

(%.  

Ïy£r¤Âš) 

 

1 

 

 

 

 

Mçakªješÿ® Ãujhd rhiy, 

gthåa«k‹ nfhéš Kjš bjU, jdy£Rä 

ef® éçÎ,  $ Óåthr ef® éçÎ, K¤Jrhä 

ef® 1tJ, 2tJ k‰W« 3tJ bjU¡fŸ, 

Rä¤uh ef® Ãujhd rhiy M»a 

bjU¡fS¡F jh®js« mik¤jš k‰W« 

ghçth¡f« RLfhL rhiy¡F Ábk©£ 

fh‹Ñç£ js« mik¤jš.  

 

 

1.691 

 

 

5.00Kjš 

7.00 tiu 

 

 

150.00 

 

 

2 

 

 

r«kªj« bjU, bgh‹åa«k‹ nfhéš 

Kjš bjU, kfhy£Rä ef® Ãujhd rhiy 

k‰W« 1tJ, 2tJ k‰W« 3tJ bjU¡fŸ, $ 

Óåthr ef® 5tJ, 6tJ, 7tJ k‰W« 8tJ 

bjU¡fŸ, giHa ÏªÂa‹ t§» rhiy, 

e©g®fŸ ef® 4tJ,  5tJ k‰W« 7tJ 

bjU¡fŸ, Á¤jh mbt‹Í FW¡F bjU 

k‰W« itÂ ef® Ãujhd rhiy  M»a 

bjU¡fS¡F jh®js« mik¤jš 

 

 

1.817 

 

 

5.00Kjš 

6.00 tiu 

 

 

150.00 

3 ÂUkhš ef® Kjš Ãujhd rhiy, Á‹duh{ 

ef® FW¡F bjU, g#h® bjU M»a 

bjU¡fS¡F jh®js« mik¤jš k‰W« 

ngUªJ ãiya tshf rhiy¡F  Ábk©£ 

fh‹Ñç£ js« mik¤jš. 

 

1.150 

 

6.00Kjš 

7.00 tiu 

 

 

150.00 

bkh¤j« 4.658 - 450.00 


